様式第1号(第2条関係)

年  月  日

  佐渡市長    様

申請者 住所

氏名          印

電話

金井東部地区コミュニティセンター利用許可申請書

 金井東部地区コミュニティセンターの利用について、次のとおり申請します。

利 用 日 時
自    年  月  日  午前・午後  時  分から

至    年  月  日  午前・午後  時  分まで

利 用 目 的 、 内 容

及 び 方 法

現 場 利 用 責 任 者
住所

氏名              TEL

入 場 人 員 (見込)

利用の場所及び設備
会議室 娯楽室 研修室 調理実習室 多目的ホール

冷暖房利用 有・無 使用の器具機材

そ の 他 参 考 事 項

使用料減免の要・否

要 ・ 否 使用料総額(減免前の額) 円

理 由